
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

XXL Anální kolík s přísavkou Devil (26,5 cm)

Údržba

Údržba vodotěsného kolíku vás moc nezdrží. Před i po každé akci ho opláchněte pod
tekoucí vodou s kapkou mýdla a osušte jemným ručníkem. Dezinfekce pomůcek
dotáhne očistu k dokonalosti. Suchou hračku uložte odděleně od ostatních pomůcek,
aby na sebe jejich materiály nepůsobily a nemohly se poškodit. Parádní bude
originální obal nebo textilní pytlík.

Voděodolnost

Anální kolík má vodotěsnou úpravu, proto vás vynese do orgasmických výšin
i v koupelně. Naši testeři nám prozradili, že přísavka spolehlivě drží na skleněných
dveřích sprchového koutu.

Design a tvar

Pomůcka má tvar kužele, který se dobře drží v ruce a svou nadprůměrnou velikostí
budí respekt. Zaoblená špička usnadňuje zavádění. Široká základna zároveň
poslouží i jako přísavka a zajišťuje stabilitu pomůcky, takže na kolíku můžete
rajtovat jako na koni. Vroubky po obvodu příjemně stimulují stěny zadečku.

Materiál

Zdravotně nezávadný PVC materiál s poddajnou špičkou neobsahuje ftaláty a jeho hebkost si vychutnáte každým
dotekem.

Barva

Černá barva vás zavede do tajné komnaty hříšných tužeb a oživí drsné BDSM hrátky.

Rozměry

Pomůcka se pyšní nadprůměrnými rozměry, proto ji doporučujeme zkušeným experimentátorům, kteří si libují
v postupném roztažení zadečku. Není to hračka pro začátečníky.

Celková délka: 26,5 cm
Použitelná délka: 25,5 cm
Průměr špičky: 5,5 cm
Průměr v nejužší části: 4,7 cm
Průměr v nejširší části: 10 cm
Průměr přísavky: 11 cm
Hmotnost: 1040 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

